
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/805/

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 12:11:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 361/2024

N° do Processo/Ano: 496/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 10:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2024 10:06:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/805/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-realizacao-de-processo-seletivo-simplificado-para-provimento-de-vagas-de-professores-da-rede-publica-municipal-de-ensino-de-campos-novos-paulistaspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12bb7481fd82325899d5127d83a5bedd.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
17/2024 EMPRESA... 09/05/2024 09/05/2025 R$ 5.450,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/289

